
                                                                    

U C H W A Ł A   NR  XXVI/116/2020
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 18 grudnia 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 13 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U.  z  2020 r. poz. 1990)
Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§  1.  Wyraża  się  zgodę na wydzierżawienie  nieruchomości  stanowiących  własność
Gminy  Miasto  Skierniewice,  wymienionych  w  załączniku  do  niniejszej  uchwały,
dotychczasowym ich dzierżawcom, na kolejny okres nie przekraczający 3 lat.

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                       PRZEWODNICZĄCY  RADY 
                

                                                                              ANDRZEJ MELON



Załącznik 

do Uchwały Nr XXVI/116/2020 Rady Miasta Skierniewice 
z dnia 18 grudnia 2020 roku.

Wykaz nieruchomości Gminy Miasta Skierniewice przeznaczonych do wydzierżawienia
dotychczasowym ich dzierżawcom, na kolejny okres  nie przekraczający 3 lat:

Lp.
Numer działki

obręb

Powierzchnia
dzierżawy
lub najmu 

Położenie działki,
księga wieczysta 

Cel dzierżawy
lub najmu

Okres dzierżawy
lub najmu

1

Działki

nr  367/4
nr 371/4
nr 372/4
nr 375/4

obręb  3

Łączna
powierzchnia 

3117  m2

Skierniewice
ul.Czerwona

KW Nr
 LD1H/00017776/1

Parking 
Miejskiego Zakładu

Komunikacji 
 sp. z o.o.

w Skierniewicach

3 lata

2

Działka

nr  776

obręb  8

597 m2

Skierniewice
ul.   Sikorskiego

KW Nr
 LD1H/00026287/2

Zieleń ogrodowa 
(przydomowy

ogródek warzywny)
3 lata

3

Część działki 

nr 421/2

obręb 6

Pomieszczenie
o  pow.

użytkowej 
220 m² 

(budynek  
 nr 13)

Skierniewice
ul.Strobowska 

LD1H/00041508/9

Magazyn
(armatura  gazowa)  3  lata


		2020-12-22T09:01:24+0100




